

توبه، رفرز موفقیت اسلامی

این ناامیدی او از تمام گناهان بدتر است!

این رو برای همی کنهکاران مثل خودم نوشتم.

در زمان امام موسی کاظم علیه السلام ، جلّادی در یک روز به دستور خلیفه‌ی وقت ، تعداد ۴۰ سید را دار زد.

دیگر نماز نخواند و خدا را عبادت نکرد.

روزی یکی از دوستانش به او گفت : خُب توبه کن و از این به بعد خوب زندگی کن.

جلّاد گفت : محال است خدا من را ببخشد، چرا که من ۴۰ سید را در یک روز کشته‌ام.

دوستش آن جلّاد، امام موسی کاظم علیه السلام رفت و ماجرا را تعریف کرد و گفت : رفیق من از رحمت خدا مأیوس شده است!

امام فرمود : گناه این ناامیدی او ، از گناه کشتن آن ۴۰ سید بدتر است!

• هر وقت شکست خوردی باز کردی یعنی "توبه"

هر زمان که شکستی حاصل شد، زود استغفار کنید، خیلی زود به سمت خدا برگردید.

اجازه ندید خیلی زخم کهنه شود چرا که درمانش سخت می‌شود.

اگر هزار بار دیگر هم شکست خوردی، دوباره برگرد و مدام به خودت بگو که " که گناه ناامیدی از همه‌ی گناهان بدتر است."

- هر موقع واقعا ناامید شدی ، به خودت بگو خدا از من خواسته ولو اینکه بدترین گناهان را کردیم توبه کنم و وظیفه‌ی من رو توبه قرار داده و جبران آن گناه. ناامیدی را وظیفه قرار نداده است.

وقتی گناه کردی، یک امامزاده‌ای برو ، یک گلزار شهدای برو تا دوباره دلت رقت و روشنایی پیدا کنه و قساوت قلب و تاریکی گناهان روی قبلت جمع نشه ... !

♦ داستانی از یکی معصومین:

امام معصوم: فرض کنید شخصی در یک بیابان اسب و آذوقه‌ی غذا و آبش رو گم می‌کنه. خیلی

دنبال این اسب و آذوقه می‌گرده ولی پیداش نمی‌کنه .

چقدر می‌گرده و می‌گرده ولی پیداش نمی‌کنه.

بعد یک لحظه خود اسب با آذوقه پیداشون میشه. این فرد در آن بیابان، گرسنه و تشنه با دیدن

این صحنه ، چقدر خوشحال میشه!؟

- خدا از اینکه بنده‌ی گناه کارش برگرده و توبه کنه بیشتر خوشحال میشه.

- در حدیث قدسی داریم که خداوند می‌فرماید: من صدای بنده‌ی گناهکارم که به درگاه من میاد

رو از صدای عبادت پرهیزکاران بیشتر دوست دارم.

من آمدم ای خدا درد خود دوا کنم / رخصت بده در زخم هی خدا خدا کنم / ماه من شاه

من مهربان اله من / جان مولا علی ، بگذر از گناه من

شرمنده رحمت و نعمت الهیم / عصیان شده موجب آه و روسیاهیم / گشته

اشکم روان بر رخ سیاه من / جان مولا علی ، بگذر از گناه من /

گرچه از این بنده ات جز خطا ندیده ای / روی گناهان من پرده ها کشیده ای / آبرویم نبر

چون تویی پناه من / جان مولا علی ، بگذر از گناه من